

FORUDSÆTNINGER FOR TILDELING AF UDVIKLINGSMIDLER FOR BØRN OG UNGE.

Ny målgruppe.

Forudsætningerne tager udgangspunkt i Retningslinierne for Udviklingspuljen.

Forening/projekt: SABU (på vegne af bokseklubberne Valby IK, SIK Fight, Bispebjerg Bokseklub, Kbh. Bokseklub, CIK, Kelly, Sparta og IK99) / Boksning i København

Telefon: 2243 2280

E-mail: bb@sabu.dk

Kontaktperson: Poul Gaardbo

Adresse: Tybjergparken 91, 1.th., 2660 Brøndby Strand

Telefon: 2095 5220

E-mail: gaardbo@broendbybredbaand.dk

Ansvarlig: Bo Bøgeskov

Adresse: Dalengen 8, 4040 Jyllinge

Telefon: 2243 2280

E-mail: bb@sabu.dk

CVR. nr.:

Projekts start og slutdato: 1. november 2012 – 31. oktober 2013.

Formål: Projektet har til formål at skabe fokus på boksport for børn og unge i København og derved tiltrække nye medlemmer til bokseklubberne. Samtidig vil projektet gøre opmærksom på de muligheder som boksport indeholder både som elitesport, men også som vej til fysisk velvære, socialisering samt generel personlig udvikling.

Kort beskrivelse af projektet: Bokseklubberne i København samt DIF og SABU (Sjællands Amatør Bokse Union) har holdt møder, med henblik på at skabe fornyet opmærksomhed på de muligheder der er i boksport. Bokseklubberne ønsker først og fremmest at starte et projekt der skal ses som et bokseprojekt for børn og unge i alderen 10 – 16 år. Børnene skal gøres bekendt med de muligheder boksport indeholder. Boksning er en aktiv medspiller i samfundet i forhold til integration af unge med anden etnisk baggrund end dansk, hvor boksningen er kendt for sin forståelse for de menneskelige og sociale værdier. Ud af Københavns 11 bokseklubber som hører under SABU indgår otte af klubberne i projektet:

- Valby IK – Kgs Enghave, Sydhavn/Valby
- SIK Fight – Indre Nørrebro
- Bispebjerg Bokseklub – Indre Nørrebro
- Kbh. Bokseklub – Vesterbro
- CIK – Christianshavn
- Kelly – Nordvest
- Sparta – Ydre Østerbro

- IK99 – Østerbro

Der vil blive etableret et samarbejde med skolerne i områderne omkring bokseklubberne. Boksning vil indgå i idrætstimerne og meningen er herefter, at der skal afholdes stævner skolerne imellem.

Der vil blive oprettet ”modtagerhold” i klubberne, så de nye medlemmer vil blive taget ordentligt i mod. En projektleder fra SABU skal stå for selve projektet, men de frivillige ledere og forældre fra klubberne skal være en stor del af den aktive proces.

Projektet vil være opdelt i følgende faser:

- Åbent hus arrangement i klubberne - for at skabe omtale og synlighed
- Idrætsundervisning på skolerne
- Skolestævner
- ”Boksningensdag” evt. på Rådhuspladsen - for at skabe en ”happening” med finale i actiontest og opvisning af boksning
- Kursusvirksomhed for nye trænere

Gennem hele forløbet vil der være dialog med klubberne omkring generel klubudvikling og fokus på at få udarbejdet særlig kursusvirksomhed for trænere.

Målgruppen er børn i alderen 10 – 16 år med dansk og anden etnisk baggrund.

Succeskriterier:

- at få pressedækning i de lokale klubber og derved få skabt opmærksomhed omkring boksnesporten
- at skabe kontakt til eleverne via skolerne med træningspas som en del af idrætstimerne
- at der bliver arrangeret skolestævner i Valby Hallen
- at skabe en ”happening” med mediedækning og omtale omkring finale stævne på Rådhuspladsen
- at 150 børn og unge fordelt ud i klubberne vil blive nye medlemmer

Rekruttering af deltagere til projektet: Via skoler, institutioner, annoncer og brochurer samt anden mediedækning.

Midlerne skal anvendes til: Projektlederløn (78.750 kr.), trænerløn (84.000 kr.), rekvisitter (116.536 kr.), PR (15.000 kr.) og trænerkurser (20.000 kr.).

Foreningernes navne: Valby Bokseklub, SIK Fight, Bispebjerg Bokseklub, KBH. Bokseskole, CIK, Kelly, Sparta, IK99.

Forenings nr.: 27178, 25090, 24048, 25642, 24217, 24046, 24303, 25211.

Antal børn og unge, der fik støtte ved sidste regnskabsår: i alt 793.

Hvor mange nye børn og unge under 25 år forventes at komme ind i faste, kontinuerlige aktiviteter med projektet: 150 børn og unge med dansk og anden etnisk baggrund.

Budget for projektprioderne der søges tilskud til fra Udviklingspuljen. Specificeret i forhold til lønninger m.v.:

Udgiftsposter	2012
Projektlederløn (15 tim. x 42 uger x 125 kr. =78.750 kr.)	100.000 kr.
Trænerløn (2 tim. x 42 uger x 125 kr. = 10.500 kr. x 8 klubber = 84.000 kr.)	84.000 kr.

PR	15.000 kr.
Rekvisitter (sandsække, sjippetøve, plethandsker, sækkehandsker, boksebandage)	116.536 kr.
Kursus	20.000 kr.
Revision	5.000 kr.
I alt	340.536 kr.

Projektets indtægter (deltagerbetaling, tilskud fra fonde mv.):

Indtægter, herunder de 25 % medfinansiering	2012
SABU	26.250 kr.
Udviklingspuljen (8 klubber á 39.285,75 kr.)	314.286 kr.
I alt	340.536 kr.

Bevillingen er givet som støtte til de **fremhævede** poster i budgettet.
Udbetales i 2 rater.

Ansøger hæfter for det udbetalte beløb og for at midlerne er brugt til det aftalte formål. Midler der ikke er brugt i overensstemmelse til det aftalte, kan kræves tilbagebetalt.
Ubrugte midler skal tilbagebetales.

Hvis projektet ikke videreføres efter projektperioden, skal udstyr og materialer der er købt for midler fra Udviklingspuljen afleveres til Planlægning, Folkeoplysning.

Regnskab:

Regnskabet skal være Planlægning i hænde senest: 31. december 2013.

Vedr. aflæggelse af regnskab:

Ansøgere, der får tilskud på 200.000 kr. og derover, skal benytte sig af en statsautoriseret eller registreret revisor. Ved tilskud på under 200.000 kr. kan man benytte en foreningsvalgt revisor eller en ansvarlig person for initiativet med bopæl i Københavns Kommune. Regnskabet skal på en tilfredsstillende måde dokumentere anvendelsen af tilskuddet og foreligge i en form, der giver sikkerhed for, at tilskuddet er i overensstemmelse med de gældende regler. Regnskabet skal være et selvstændigt regnskab. Regnskabet skal i øvrigt følge de regler, der er gældende for regnskabsaflæggelse vedr. øvrige tilskud efter folkeoplysningsloven i Københavns Kommune.

Revisor skal efterprøve, om tilskudsregnskabet er rigtigt, og om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med bevillingen, gældende regler samt indgående aftaler og sædvanlig praksis.

Ved tilskudsperiodens start skal der føres regnskab med forbruget. Hvordan det mest hensigtsmæssigt, gøres gives der vejledning om i Planlægning, Folkeoplysning.

Hvor skal aktiviteterne finde sted- og i hvilket tidsrum?:

Sted/steder:	Tidspunkt:
bokseklubberne	

Ønskes der offentlige lokaler?

Ja

Nej

Evaluering af projektet:

Den elektroniske evaluering skal være Planlægning i hænde senest: 31. december 2013.

Aftalte møder eller anden særlig aftale om forløb i projektperioden:

Har projektet behov for hjælp kan konsulenterne i Planlægning hjælpe med råd og vejledning.

Der skal afholdes ”**Midtvejsmøde**” i april 2013 hvor projektet mundtligt evalueres og der skal fremlægges et skriftligt statusregnskab. Efter mødet vil 2. rate af bevillingen blive udbetalt, hvis forudsætningerne er overholdt.

Det er projektet som er ansvarlig for fastsættelse af mødedato.

Vilkår:

Projektet har pligt til at indhente børneattester for alle (både lønnede og frivillige), der gennem projektet arbejder med børn under 15 år. I kan læse mere på hjemmesiden www.fritid.kk.dk under ’Regler, vejledninger og publikationer’, Vejledninger, Børneattest. Download skema til brug for indhentning af børneattest. Børneattesterne skal ikke indsendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen, men er til projektets eget brug. Når projektet fremover søger tilskud som folkeoplysende forening, skal der afgives en erklæring om indhentelse af børneattester.

Dato

Ansøgers underskrift

Dato

Godkendt i Planlægning / FOU